КОЗУЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      РЕШЕНИЕ

21.06.2024                                      п.г.т. Козулька                                    № 31-199-р
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче  из муниципальной собственности поселка Козулька в муниципальную собственность Козульского района
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 3, 4 Закона Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь ст. 28 Устава поселка Козулька Козульского района, Козульский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности поселка Козулька в муниципальную собственность Козульского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Козулька в сети Интернет.

	Председатель                                                    Глава поселка

Козульского поселкового

Совета депутатов

	_______________  Е.Н. Радов                          ______________ А.А. Емельяненко
                                                                                    Приложение

                                                                                    к решению Козульского

                                                                                    поселкового Совета депутатов

                                                                                    от 21.06.2024 № 31-199-р
Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности поселка Козулька в муниципальную собственность Козульского района

№ п/п

Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества

Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахожде
ния имущества

Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.06.2024 (тыс.руб.)

Назначение (специализация имущества)

Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

Основание возникновения права муниципальной собственности

1

2

3

4

5

6

7
1.

Водозаборное сооружение

п. Козулька, ул. Заводская, 33Б

0

Водозаборное сооружение

Площадь 33 кв.м., кадастровый номер 24:21:1101026:350

Решение Козульского районного суда

от 11.06.2019
2.

Водозаборная скважина
№ 10266

п. Козулька, ул. Погрузпункт, 6

0

Водозаборная скважина № 10266

Глубина 120,0 м., кадастровый номер 24:21:1101021:221

Решение Козульского районного суда

от 26.12.2017

3.

Скважина

п. Кедровый, ул.  Таежная, 12Б

0

Скважина

Глубина 80,0.м., кадастровый номер 24:21:1006001:182

Решение Козульского районного суда

от 03.12.2015

4.

Скважина

п. Кедровый, ул. Центральная,1

0

Скважина

Глубина 120,0 м., кадастровый номер

24:21:1006001:178

Решение Козульского районного суда

От30.03.2015